ostium (1) 04.385.

04.385 ationis ueniunt: a nomine appellatiuo, ut doctus docte; a proprio, ut Tullius Tulliane; a uocabulo, ut **ostium** ostiatim; a pronomine, ut meatim, tuatim; a uerbo, ut cursim, strictim; a nomine et uerbo, ut

p (2) 04.368, 04.385.

H04.385 po, curro, lasso, peto, texo. His accedunt i et u pro consonantibus, ut aio, adiuuo: nam triumpho per **p** et h scribitur. K o litterae non praeponitur; item q sine u praeferri o litterae non potest. Sunt uerb

K04.385 po, curro, lasso, peto, texo. His accedunt i et u pro consonantibus, ut aio, adiuuo: nam triumpho per **p** et h scribitur. K **etiam** o litterae non praeponitur; item q sine u praeferri o litterae non potest. Su

04.368 unt quae nec per se proferuntur nec per se syllabam faciunt. Sunt autem numero nouem, b c d g h k **p** q t. Ex his superuacuae quibusdam uidentur k et q; qui nesciunt, quotiens a sequitur, k litteram pr

P. (1) 04.373.

H04.373 omen, ut Publius Cornelius Scipio Africanus. Omnia praenomina aut singulis litteris notantur, ut **C. P.**, aut binis, ut **Cn.**, aut ternis, ut Sex. Appellatiuorum nominum species multae sunt. Alia enim s

K04.373 omen, ut Publius Cornelius Scipio Africanus. Omnia praenomina aut singulis litteris notantur, ut **G P.**, aut binis, ut **Gn.**, aut ternis, ut Sex. Appellatiuorum nominum species multae sunt. Alia enim su

pace (1) 04.395.

04.395 ant'. // Macrologia est longa sententia res non necessarias comprehendens, ut 'legati non inpetrata **pace** retro, unde uenerant, domum reuersi sunt'. Tautologia est eiusdem dictionis repetitio uitiosa,

paene (4) 04.357, 04.379, 04.380, 04.383.

04.380 is demonstratiua, ut eccum eccam, ellum ellam. Genera pronominiibus, ita ut nominibus, accidunt **paene** omnia: masculinum, ut quis; femininum, ut quae; neutrum, ut quod; commune, ut qualis, tali

04.383 ugoro: haec enim omnia et in o et in r littera finiuntur, et his uerbis tempora participiorum accidunt **paene** omnia. Sunt item uerba, quae componere possumus, ut pono traho, repono retraho; sunt, quae

04.379 allec, lac. **11. DE PRONOMINE** Pronomen est pars orationis, quae pro nomine posita tantundem **paene** significat personamque interdum recipit. Pronomini accidunt sex, qualitas, genus, numerus, f

04.357 357> **3. DE PRONOMINE** Pronomen quid est? Pars orationis, quae pro nomine posita tantundem **paene** significat personamque interdum recipit. Pronomini quot accidunt? Sex. Quae? Qualitas, gen

paenitet (2) 04.381, 04.383.

04.381 mas habent: alia enim ab indicatiuo ueniunt, ut misereor miseret; alia a se oriuntur, ut pudet, taedet, **paenitet**, libet. Qualitas uerborum etiam in formis est constituta, quas formas alii uerborum generi